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W imię Boże rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne dla dorosłych i dzieci szkoły1.
podstawowej. Nauki rekolekcyjne poprowadzi O. Piotr Kwiatek z Zakonu Braci
Mniejszych Kapucynów z Gdańska, a dla dzieci ks. Andrzej Nowak.

Dzisiaj nauki rekolekcyjne na wszystkich Mszach św.2.

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17.153.

Od poniedziałku do wtorku spotkania rekolekcyjne o godz. 9 i 18.00, a dla młodzieży ,
studentów i pracujących do późna o godz. 20.00.

We wtorek na Mszę św. o godz. 9.00 zapraszamy wszystkich chorych w czasie której
udzielimy Sakramentu Namaszczenia Chorych. Rodziny i sąsiadów prosimy o pomoc w
dowiezieniu chorych na to doroczne spotkanie. Zapraszamy do wspólnej modlitwy zwłaszcza
Chorych, Cierpiących fizycznie jak i duchowo oraz ich opiekunów.

Zakończenie rekolekcji w środę na Mszach św. o godz. 9.00 , 18.00 i 20.00

Spotkanie o godz. 9.00 poprzedzać będzie Koronka do Miłosierdzia Bożego a o 17.30
różaniec w intencji rekolekcji.

Spowiedź św. w niedzielę podczas Mszy św., a od poniedziałku do środy od 9.00 - 9.30 i od
17.30 do 18.30 oraz w poniedziałek i we wtorek od 19.30. Plan rekolekcji wywieszony jest w
gablocie oraz na stronie internetowej.

Program rekolekcji dla dzieci został podany dzieciom w szkole. Z góry dziękujemy Rodzicom4.
oraz Nauczycielom i Wychowawcom za pomoc w ich przebiegu.

W poniedziałek 25 marca przypada uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Z obchodem5.
uroczystości związany jest ogłoszony w Kościele Dzień Świętości Życia i Dzień Duchowej
Adopcji Dziecka Poczętego. Zachęcamy wiernych do obrony życia poczętego poprzez duchową
adopcję. Uroczyste podjęcie dzieła modlitwy za nienarodzonych odbędzie się podczas Mszy
Świętej o godz. 18.00.



Wielki Post to okres przygotowania do Triduum Paschalnego. Wszystkich pragnących śpiewać6.
podczas liturgii Triduum /już od 11 roku życia / zapraszamy na próbę scholii w najbliższy
wtorek / 26 marzec /na godz.19.30 do kawiarenki.

Zapraszamy czcicieli Bożego Miłosierdzia na wielkopostny dzień skupienia do Sanktuarium7.
Bożego Miłosierdzia w Gdańsku Wrzeszczu. Odbędzie się on w sobotę 30 marca – początek
godz. 10.45.

Parafialna wspólnota dla Intronizacji NSPJ ma swoją adorację w Kaplicy św. Wojciecha przy8.
kościele Gwiazdy Morza w poniedziałek 27 marca od godz. 12.30 -15.00

W piątek droga krzyżowa: dla dzieci o 16.30, dla dorosłych i młodzieży o 17.309.

Dorosłych zapraszamy na spotkania poświęcone wierze i życiu Kościoła pod wspólnym hasłem10.
„Porozmawiajmy”. Odbywają się one w pierwsze piątki miesiąca o godz. 19.00 w salce. Dziś
można wziąć z przedsionka kościoła tekst z krótkim wprowadzeniem. Zachęcamy do stawiania
pytań – drogą elektroniczną (adres jest podany pod wprowadzeniem i na stronie internetowej
parafii) lub na kartkach przyniesionych do kościoła za tydzień. Właśnie te pytania i
poszukiwanie odpowiedzi na nie będą  treścią spotkania, które odbędzie się w przyszły piątek,
5 kwietnia. Zapraszamy do rozmowy na temat „Jak mam się modlić?”

Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy Bogu naszych zmarłych: dobrodziejów naszej11.
świątyni [zmarłych polecanych w tej Eucharystii NN] oraz zmarłych z naszych rodzin. Dobry
Jezu

Życzymy wszystkim owocnego przeżywania rekolekcji. Niech Bóg nam błogo�sławi.


